genus. ergo iste due intētionēs sūt fundatē sup rem que ē hō 7 que ē aial: 7 sic p3 minor. Alit possēt ista pbatio minoris formari sic in eo pōt fūdari sūt intētio ge neris 7 intentio spēi q̄ simul pōt scdm rōnem qua fundatur in eo intentio que ē spēs: sed idem pōt intelligi sūt sūm vtrāq; rōnem p̄dicatam sicut quādo dicitur hō est aial: qz simul intell̄t hoc totū q̄ ē homo ē aial cū sit vnū intelligibile com plexum: hoc enī sūm qd̄ hō est fundamētum h<sup>2</sup> intētionis que est spēs: 7 sūm qd̄ aial est fundamentū h<sup>2</sup> intētionis q̄ ē genus. ergo 2ē. Si dicatur ad hoc q̄ quō dō homo ē aial q̄ ibi aial non est actu fūda<sup>m</sup> intētionis q̄ est gen<sup>2</sup>: sed in potē tia hoc non sufficit. qz q̄qd̄ sit de hoc de quo infra dicit̄ p̄stat q̄ quādo dicitur hō est aial q̄ homo ē ibi actu sūm 7 aial genu p̄dicatū 7 certuz ē q̄ eadem res ē fūda<sup>m</sup> vtriusq; intētionis. sed illa q̄ eidē sūt p̄ueniāt actu p̄nt de se inuicē p̄di cari saltē denotatiue. ergo saltē ista erit vera subm̄ ē p̄dicatū. ¶ **Pre<sup>2</sup>** illud q̄ sub iicitur aut ē illud qd̄ p̄dicat̄ aut nō. Si non ergo nō vere dicit̄ illud q̄ p̄dicat̄ v eo q̄ subicit̄: 7 sic ista hō est aial vel quēcūq; silis nō erit vera. Si sic tūc argui tur. qz vt ex dictis p3 illud q̄ subicit̄ ē illd̄ q̄ p̄dicat̄. Sed sūm nihil aliū ē q̄ illud qd̄ subicit̄ p̄dicatū ēr̄ nihil aliud est q̄ illud q̄ p̄dicatur. ergo subm̄ ē p̄di catū. Si dicatur ad hoc q̄ illud q̄ subicit̄ q̄ ad ipm̄ rē cui p̄uenit sūm ē illd̄ qd̄ q̄tū ad ipam rem cui p̄uenit p̄dicari: s3 q̄tū ad ipm̄ subm̄ vel p̄dicatū quia sūm nō est p̄dicari: s3 qz sicut dēū ē l3 duo accētia p̄ueniēt eidē nō dicāt de in iūicem in abstracto ista. n. est falsa albedo ē dulcedo tñ p̄nt de se inuicem dici in p̄creto sicut qñ dicitur q̄ albū ē dulce. 7 sūm l3 sūm nō sit p̄dicari in abstracto nō vī tñ qñ subm̄ sit p̄dicatū. ¶ **Pre<sup>2</sup>** sicut gen<sup>2</sup> 7 spēs dicunt diuersas i tentiones: p̄dicabile 7 vlt vt vī dicūt diuersas intētiōes. Sed ista ē vera vlt ē p̄ dicabile. g<sup>2</sup> 7 ista est vā vlt est p̄dicabile. ergo 7 ista est vā species est genus.

¶ **Preterea** sicut genus 7 spēs dnt diuersa p̄dicabilia: 7 diuersas intētionēs. ita p̄prium 7 accēs dicūt diuersa p̄dicabilia 7 diuersas intētiōes. S3 hec est vā p̄prium est accēs. ergo 2ē. maior vī plana. mior facilt pbat: qz oē qd̄ ē: ē sba vel accēs sed p̄prium non est subā. g<sup>2</sup> 7 c. **Contra** si se intētionēs p̄dicarent de inuicem sequerēt q̄ p̄dicto<sup>2</sup> vīficarēt de eodem: sed hoc est falsum g<sup>2</sup> 7 c. i3 possibilitas p̄ntis p3 p̄bō p̄ntie: qz si gen<sup>2</sup> est spēs seq̄ q̄ genus non p̄dicatur de plurib<sup>2</sup> d̄ntib<sup>2</sup> specie p̄c<sup>2</sup> si sit spēs spālissima: 7 cū gnis sic sit q̄ p̄dicatur v pluribus differentibus specie i3 eo quodqd̄ seq̄ q̄ genus p̄dicatur de plu ribus differentibus 7 q̄ non p̄dicet̄ de pluribus differentibus specie. Si po natur etiam q̄ subm̄ sit p̄dicatū seq̄t q̄ enūciatū de a<sup>2</sup> non sit enūciatus de a<sup>2</sup>: quia p̄dicatū enūciatur de a<sup>2</sup> subm̄ vō non enūciat̄. ergo 2ē.

¶ **Pre<sup>2</sup>** magis possēt verificari genus de boie dicen do hō est gen<sup>2</sup> que gen<sup>2</sup> de specie dīcēdo species est gen<sup>2</sup>. Sed ista est falsa hō est genus. ergo 2ē. mi nor conceditur ab oib<sup>2</sup> 7 p̄batur sequenti arti. maior probatur quia sicut ac cidens ad subm̄. ita vt frequenter dictum est se habet ens rōnis siue scda inten tio ad suam fundamētū. scd rationem in qua fundatur: sed magis verificat̄ accēs de subō q̄ vnum accidens de alio 7 in concreto. naz verius dicitur hō ē muscus q̄ album est musicum. ergo magis verificatur aliq̄ intentio de ipso fundamētō q̄ de alia intētiōe. Sed hoc est fundamētū vnius intētiōis que est species. ergo magis posse verificari hec intētiō que est genus de boie

¶ de alia intentione que est spēs: et sic p3 maior. **R**ñdeo ad euidētiā istī  
questionis: primo intendo ostēdere quo modo inten<sup>o</sup> predicatur de alia in cō  
creto et quō nō. Secūdo intendo mouere circa hoc dubia. Tertio ad illa dubia  
rñdebo. **Q**uam ad primū sciendū q̄ sicut in esse reali accētia realia sic se hnt  
q̄ quedā corp̄ sunt repugnantia circa idē sicut albo et nigro: ita q̄ nec in concre  
to nec in abstracto predicātur de se inuicem: quedam que sic non repugnant, is  
mo possunt se competi sicut albedo et dulcedo quoz vnū predicatur de alio in  
concreto dicendo album est dulce: non tamen vnū necessario consequitur alte  
rum. vnde vnū non dicitur de alio per se. quedā quoz vnū necessario sequitur  
alterum: sicut curuum vel rectum sequitur lineam: ita q̄ vnū per se pdicatur d  
alio vel in secūdo modo dicendi per se sicut p3 in exemplo posito de linea res  
pectu curui vel recti: et primo sicut albedo est color: et album est coloratum, ita  
suo modo est in scōis intentionib<sup>9</sup> que sunt entia rōnis q̄ quedam sūt que sibi  
repugnant circa idē: modo quo iam expouitur et ista nō predicātur de se in  
uicē: nec in abstracto nec in concreto: sicut genus et spēs quedam nō repugnat  
circa idē: nec necessario se psequitur: sicut spēs et subm̄ in actu: quia nō est spe  
cies in subm̄ actu necessario: non tamē spēs repugnat actu subm̄: que dam vō  
sunt que necessario per se pdicatur de se inuicem: vel in primo mō dicendi per  
se sicut si dicatur gen<sup>9</sup> ē predicabile: vel gen<sup>9</sup> est intētio secūda vel in scōo mō  
do dicēdi per se: sicut si dicatur termin<sup>9</sup> actus intelligēdi est vte vel particula  
re: ita q̄ intētionē q̄tum ad pdicari de se inuicē sunt accipiendo in q̄nālī tri  
plici vtiā. nā quedam sunt q̄ nō predicātur de se inuicem in concreto sed per ac  
cidens: q̄ daz vō que nō pdicātur de se inuicē per se: et hoc subdividitur scōz vi  
uersos modos dicēdi per se. nam illa que predicātur de se inuicem in primo<sup>o</sup>  
dicēdi per se pdicātur de inuicem et in abstracto et in concreto. illa aut que predi  
cātur de se inuicem in alio modo dicēdi per se pdicātur de se inuicē in concreto  
non tñ in abstracto. **Q**uam ergo ad p̄mū istoz. s. q̄ sunt quedam secūde intē  
tiones que sunt incompōssibiles circa idē. sciendū q̄ idēptitas s̄m q̄ dicit<sup>r</sup>  
q̄ tales intentiones sunt incompōssibiles circa idē nō est accipiēda secūdū  
eē reale extra: sed scōm res prout sunt obiectiue in intellectu. ita q̄ ille intētio  
nes dicitur incompōssibiles circa idē que sūt scōpōssibiles circa idē obm̄  
formale tali modo determinato intellectu. vnde dato q̄ eadem res sit animal  
et homo in quoz vno fundatur intentio generis: et in alio intētio speciei. tamen  
quia animal scōm rationem qua aīal et homo s̄m rationē qua est bō sunt diuer  
sa obā intellectus: et diuer s̄m de intellecta. ideo nō ponimus q̄ genus et spēs  
sunt incompōssibilia circa idē: quia non sunt cōpōssibilia circa idēz formale ob  
iectum: homo enī s̄m q̄ homo sic determinate intelligitur q̄ scōm hanc rōnez  
sibi repugnat cē gen<sup>9</sup>: qz sibi repugnat se habere indeterminate ad diuersas spe  
cies ecōuerso de aīali. put sic intell<sup>r</sup>. qz ita indeterminate intell<sup>r</sup> q̄ sibi repugnat  
eē spēm spālīstānā. ita q̄ possit formari rō sic: qz sicut se hnt accētia realia cir  
ca idē subm̄ reale. ita eē se hnt entia rōnis q̄ sūt se intētionē circa idē formale  
obm̄ intē<sup>9</sup>. Sz accētia realia q̄ sūt scōpōssibilia circa idē s̄m reale nō pdicant<sup>r</sup>  
de se inuicē: nec in abstracto nec in concreto. ergo intētionē que sunt incompōss  
ibiles circa idē obm̄ formale nō pdicant<sup>r</sup> dē se inuicē. nec in concreto nec in abstracto